
LICT/99/139/2019/0182 - Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen en el ámbito territorial de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía y Ciudad Autónoma de Melilla para FREMAP, Mutua Colaboradora con 

la Seguridad Social nº 61. 
 

Documento de aprobación del expediente Página 1 de 2 
V8140220201051 

 
 

 

 

DOCUMENTO DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE 
Expediente LICT/99/139/2019/0182: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen 

en el ámbito territorial de la Comunidad Autónoma de Andalucía y Ciudad Autónoma de 

Melilla para FREMAP, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 61. 

 

Expediente dividido en los siguientes lotes: 

 LOTE 1: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Algeciras o Los Barrios. 

 LOTE 2: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Jerez. 

 LOTE 3: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Huelva. 

 LOTE 4: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Cádiz. 

 LOTE 5: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Almería. 

 LOTE 6: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en El Ejido. 

 LOTE 7: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Huercal-Overa, 

 LOTE 8: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Puente Genil. 

 LOTE 9: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Resonancia 
Magnética, TAC y Ecografía en Granada. 

 LOTE 10: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética, TAC y Ecografía en Motril. 

 LOTE 11: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética en Pozoblanco. 

 LOTE 12: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética, TAC y Ecografía en Córdoba. 

 LOTE 13: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética, TAC y Ecografía en Jaén. 



LICT/99/139/2019/0182 - Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen en el ámbito territorial de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía y Ciudad Autónoma de Melilla para FREMAP, Mutua Colaboradora con 

la Seguridad Social nº 61. 
 

Documento de aprobación del expediente Página 2 de 2 
V8140220201051 

 
 

 

 LOTE 14: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética, Artroresonancia, TAC y Ecografía en Málaga. 

 LOTE 15: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética en Torre del Mar. 

 LOTE 16: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética, TAC y Ecografía en Marbella. 

 LOTE 17: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética en Fuengirola. 

 LOTE 18: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante 
Resonancia Magnética y TAC en Melilla. 

 LOTE 19: Contratación del servicio de Diagnóstico por la Imagen mediante Ecografía 
en Melilla. 

 

 

VISTO: 

 

El expediente de referencia, efectuada la fiscalización pertinente y completado el mismo, el 
órgano de contratación de FREMAP, 

 

ACUERDA: 

 

Aprobar este Expediente, de conformidad con lo establecido en la normativa de contratación 
pública. 

Y que se inicie la apertura del procedimiento de adjudicación de este expediente. 

 

 

Majadahonda, a 14 de febrero de 2020. 

 

 

Fdo.: Jesús María Esarte Sola. 

Cargo: Director Gerente. 




